MC Ultracross

www.ultracross.it

. A - Timing -
Trofeo Int.le FMI Campania + C.R. 4" Prova
]
4™ Trofeo Int.le + C. R. C.Sasso
]
Minicross 65cc Deb+Cad Castel di Sasso 1,300 Km.
Seconda Manche 02/05/2010 17:05.
Gara Iniziato a 17:07:52
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
2 2:11.836 +4.467 17:12:17.936
(2) SANDULLI STEFANO PIO 3 2:07.369 17:14:25.305
1 17:09:39.801 4 2:09.212 +1.843 17:16:34.517
2 1:45.866 +0.628 17:11:25.667 5 2:16.753 +9.384 17:18:51.270
3 1:45.886 +0.648 17:13:11.553 6 2:10.980 +3.611 17:21:02.250
4 1:45.238 17:14:56.791
5 1:45.780 +0.542 17:16:42.571
6 1:45.759 +0.521 17:18:28.330
7 1:46.115 +0.877 17:20:14.445
(555) BORROZZINO GIUSEPPE
1 17:09:40.262
2 1:46.609 +1.225 17:11:26.871
3 1:45.959 +0.575 17:13:12.830
4 1:45.384 17:14:58.214
5 1:45.840 +0.456 17:16:44.054
6 1:46.662 +1.278 17:18:30.716
7 1:47.683 +2.299 17:20:18.399
(4) BARBERA AGOSTINO
1 17:09:44.108
2 1:49.060 17:11:33.168
3 1:50.020 +0.960 17:13:23.188
4 1:50.377 +1.317 17:15:13.565
5 1:51.503 +2.443 17:17:05.068
6 1:51.731 +2.671 17:18:56.799
7 1:51.341 +2.281 17:20:48.140
(100) BLANCHI LUCIANO
1 17:09:50.804
2 1:54.102 +3.739 17:11:44.906
3 1:50.363 17:13:35.269
4 1:51.615 +1.252 17:15:26.884
5 1:51.014 +0.651 17:17:17.898
6 1:51.084 +0.721 17:19:08.982
7 1:53.838 +3.475 17:21:02.820
(379) PALUMBO LORENZO
1 17:09:45.208
2 1:51.499 17:11:36.707
3 1:54.013 +2.514 17:13:30.720
4 1:51.774 +0.275 17:15:22.494
5 2:06.522 +15.023 17:17:29.016
6 1:52.581 +1.082 17:19:21.597
7 1:52.444 +0.945 17:21:14.041
(69) GRECO RAUL
1 17:09:52.670
2 1:54.924 +1.307 17:11:47.594
3 1:53.617 17:13:41.211
4 1:54.589 +0.972 17:15:35.800
5 1:55.635 +2.018 17:17:31.435
6 1:55.034 +1.417 17:19:26.469
7 1:55.190 +1.573 17:21:21.659
(18) BUONANNO ANTIMO
1 17:09:49.283
2 2:12.572 +16.459 17:12:01.855
3 1:57.153 +1.040 17:13:59.008
4 1:56.113 17:15:55.121
5 1:58.086 +1.973 17:17:53.207
6 1:57.410 +1.297 17:19:50.617
7 2:00.784 +4.671 17:21:51.401
(94) STARACE ALESSANDRO
1 17:10:06.100
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Dino Sorrentino Orbits
Direttore di gara : Enzo Frezza www.amb-it.com
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